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Kjo çertifikatë është e vlefshme e bashkëlidhur me Programin e Akreditimit 

 

Data e akordimit të akreditimit: 15.09.2022 

Certifikata është e vlefshme deri më datë: 14.09.2026 

   Drejtori i Përgjithshëm 

Armond HALEBI 

 

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për të 
vërtetuar vlefshmërinë e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 0422269097. 

Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit është nënshkruese e EA MLA dhe ILAC MRA pë çertifikimin e sistemeve të 
menaxhimit. 

Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit. 
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